檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

城市學校財團法人臺北城市科技大學　函

地址：台北市北投區學園路2號

聯絡人：莊馥慈

電子信箱：ft.chuang@tpcu.edu.tw

聯絡電話：2892-7154#8802

傳真電話：（02）28917155

受文者：臺中市立臺中第二高級中等學校

發文日期：中華民國106年5月31日

發文字號：城市會展字第1060005630號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：2017全國三創暨綠色行銷企劃競賽-競賽辦法及報名表(1061200630_1_競賽辦法

及報名表.docx)

主旨：檢送本校辦理「2017全國三創暨綠色行銷企劃競賽」相關

訊息，請查照。

說明：

一、本校行銷與流通管理系暨會議展覽服務業學位學程謹訂於

106年06月16日(星期五)於本校舉辦「2017全國三創暨綠

色行銷企劃競賽」，敬請鼓勵貴校師生踴躍報名參加。

二、隨函檢附「2017全國三創暨綠色行銷企劃競賽」競賽辦法

及報名表，敬請參閱附件。

正本：各公私立大專校院、各公私立高級職業學校、各公私立高級中學

副本： 2017-05-31
14:35:20

校長　連　信　仲

1060003681

■■■■■■教務處 ■■■■■■■收文:106/05/31

■■■■■■■有附件